UBND HUYỆN DẦU TIẾNG                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐỊNH PHƯỚC                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Số: 44 /QĐ-THĐP                                    Định Hiệp, ngày 28 tháng 5 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Tuyển sinh lớp 1, năm học 2024 - 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐỊNH PHƯỚC

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành kèm theo Điều lệ Trường Tiểu học. Quy
định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng;

Căn cứ kế hoạch số 33/KH-PGDĐT ngày 27 tháng 5 năm 2024 của Phòng
Giáo dục và Đào tạo Dầu Tiếng, Kế hoạch tuyển sinh lớp 1 năm học 2024 - 2025;

Căn cứ tình hình thực tế của đơn vị Nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Tuyển sinh lớp 1 năm học 2024 - 2025 của Trường

Tiểu học Định Phước gồm các ông, bà có tên trong danh sách đính kèm.

Điều 2. Ban Tuyển sinh xây dựng kế hoạch tuyển sinh, thông báo tuyển sinh

và công khai rộng rãi cho cha mẹ học sinh và cộng đồng được biết bằng nhiều hình

thức: niêm yết tại Văn phòng ấp Định Phước, bảng thông báo của Nhà trường,

thông báo đến Ủy ban Nhân dân xã Định Hiệp, Trường Mầm non Định Hiệp,

website của Trường và kết hợp với Đài Truyền thanh của xã Định Hiệp để thông

báo trên Đài Truyền thanh.

Thời gian thông báo công khai tuyển sinh từ ngày 30 tháng 5 năm 2024.

Thời gian tuyển sinh từ ngày 03 tháng 6 năm 2024.

Thời gian làm việc của Ban Tuyển sinh từ ngày 29 tháng 5 năm 2024 đến

ngày 02 tháng 8 năm 2024.

Nội dung và lịch làm việc cụ thể do Trưởng Ban Tuyển sinh quy định.

Ban Tuyển sinh được chi trả chế độ làm công tác tuyển sinh theo quy định

của Nhà trường.

Điều 3. Các bộ phận, cá nhân có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ban hành./.

Nơi nhận:                                                                                                        HIỆU TRƯỞNG
- Như Điều 1;

- Công khai (Niêm yết và Website);

- Lưu: VT THĐP.

                                                                                           Đỗ Văn Hênh

DANH SÁCH

Ban Tuyển sinh lớp 1 năm học 2024 - 2025

(Ban hành kèm theo QĐ số         /QĐ-THĐP, ngày         tháng 5 năm 2024,

của Hiệu trưởng Trường Tiểu học Định Phước)

S

TT Họ và tên Chức vụ

Chức vụ

Ban Tuyển

sinh

1 Ông Đỗ Văn Hênh Hiệu trưởng Trưởng Ban

2 Ông Huỳnh Anh Vũ Phó Hiệu trưởng
Phó

Trưởng Ban

3 Bà Nguyễn Thị Trà My Tổ trưởng Tổ Chuyên môn Ủy viên

4 Bà Lê Thị Hà Tổ trưởng Tổ Văn phòng Ủy viên

5 Bà Võ Thị Xe Nhân viên phục vụ Ủy viên

6 Bà Lê Thị Ngọc Giàu Văn thư Ủy viên

7 Ông Lê Xuân Định Tổng phụ trách Đội Ủy viên

         Tổng cộng danh sách có 7 người.